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Ochotnicza Straż Pożarna w Zatorze w gronie najlepszych straży w Województwie Małopolskim

W dniu 6 października 2019 r. w Europejskim Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego w Lusławicach odbyła się uroczysta
Małopolska Gala Strażacka. Podczas Gali został rozstrzygnięty między innymi konkurs na „Najlepszą Ochotniczą Straż Pożarną
Województwa Małopolskiego 2019”, organizowany przez Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP
Województwa Małopolskiego, pod patronatem honorowym Marszałka Województwa Małopolskiego oraz Prezesa Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

Ochotnicza Straż Pożarna w Zatorze zajęła III miejsce w Konkursie na „Najlepszą Ochotniczą Straż Pożarną Województwa
Małopolskiego 2019”, otrzymując nagrodę pieniężną w wysokości 15.000 zł, sfinansowaną przez Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. Nagrodę odebrał Wiceprezes i Naczelnik OSP Zator Michał Kościelnik, który
reprezentował jednostkę podczas Gali.

W imieniu Gminy Zator wniosek do konkursu złożył Burmistrz Zatora Mariusz Makuch, doceniając znakomitą służbę strażaków
ochotników z zatorskiej OSP w ostatnich latach. Otrzymana nagroda jest historycznym wydarzeniem, ponieważ dotychczas żadna z
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Zator nie otrzymała tak zaszczytnego wyróżnienia.

Konkurs organizowany był w czterech kategoriach na „Najlepszą Ochotniczą Straż Pożarną Województwa Małopolskiego 2019”,
„Najlepszą młodzieżową drużynę pożarniczą Województwa Małopolskiego 2019”, „Najlepszego Strażaka Ochotnika Województwa
Małopolskiego 2019” oraz na „Najlepszego Strażaka Państwowej Straży Pożarnej Województwa Małopolskiego 2019”. Podczas Gali
został również rozstrzygnięty plebiscyt Gazety Krakowskiej – „Strażak Małopolski 2019” oraz wręczono Odznaki Honorowe
Województwa Małopolskiego – Krzyże Małopolski.

Serdecznie gratulujemy Jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Zatorze i życzymy dalszych sukcesów.
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